16-02-2024 16:41:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme pode ser observado através da imagem anexa existe uma quantidade significativa de mato  no
passeio, fazendo necessário a execução de serviço de limpeza,capina e roçagem no local.

execução de serviço de limpeza, capina e roçagem no passeio limítrofe com o endereço que abaixo faço
menção:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA OLEGÁRIO MACIEL, 1377, LIDICE, 38.400-086, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
AO LADO DESTE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15672/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:41:06

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total